РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2018 года № 17
д. Алябьева

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

Рассмотрев заявление Старковой Н.В. и Гостева Н.И., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Филипповский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Администрация Филипповского сельсовета Октябрьского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов площадью 3690 кв.м. с кадастровым номером 46:17:100802:61, расположенного по адресу: Курская область, Октябрьский район, Филипповский сельсовет,  д. Алябьева с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Постановление разместить на сайте Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района  в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района                                                                Бочарова С.Г.